Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25_ »  _03__2016_ г.                                                                                               №
__42__
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред.от 21.03.2014 №69; от 26.09.2014№218; от 13.11.2014 №280;от 06.04.2015 №55;от 10.05.2015 №83)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 г. №9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Региональным соглашением от 15.12.2015г., статьей 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. от 21.03.2014 №69; от 26.09.2014 №218; от 13.11.2014 №280;от 06.04.2015 №55;от 10.05.2015 №83)

1.1. Приложение к Постановлению Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 №227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово А.С. Погожева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
Глава города Шарыпово

                В.Б.Баршинов
Директор МКУ «УКС»

                                                  И.И.Баширов
Юридический отдел

Руководитель Финансового

управления администрации

города Шарыпово

                                     Е.А. Гришина

Начальник отдела экономики

и планирования

                                     Е.В. Рачеева

Начальник отдела по работе с

обращениями граждан и управлению

документацией

                          Т.А.Абашева
[image: image1.wmf]зп

Q